Veranstalter:
Ausrichter:

Ortlicher Ausrichter:
Ort:

Tag:

Zeit:
Wettkampfleiter:
Einsatzleiter-Kari:
Leiter Auswertung:
Meldungen:

Wettbewerbe:

Org.-gebiihr:

Bezirksmeisterschaften Fiinfkampf
Schiiler und Schiilerinnen B und C

Bezirksfachverband Leichtathletik Leipzig
Kreisfachverband Leichtathletik Leipziger Land
SV Regis-Breitingen, Abteilung Leichtathletik
Dr. Fritz-Frohlich-Stadion, Regis-Breitingen
Sonnabend, 02.06.2007

10.00 bis 16.00 Uhr

Dieter Gerlach, Regis-Breitingen

Kornelia Brause, Regis-Breitingen

Wolfgang Niemann, Kitzscher

bis zum 25.05.2007 an: Jens Taube, Koburger Str.205,
04416 Markkleeberg /Mail:Taubel712@aol.com

Schiiler/Schiilerinnen B (AK 12 + 13) — Fiinfkampf
Schiiler/Schiilerinnen C (AK 10 + 11) — Fiinfkampf
Jeweils Einzel- und Mannschaftswertung

pro Teilnehmer 3,00 €

Vorléaufiger Zeitplan

Zeit

M 13

M 12

M11

M 10

W13

W12

w1l

W10

10.00

Weit 1

Weit 2

50 m

Schlagb.1

Schlagb.2

10.15

50 m

10.30

50m

10.45

50 m

11.00

Weit 1

Weit 2

Schlagb.1

11.15

75 m

Schlagb.2

11.30

75.m

11.45

75 m

12.00

75 m

12.15

Weit 1

Weit 2

60 m Hii.

12.30

Ball

Ball

60 m Hii.

12.45

60 m Hii.

13.00

60 m Hii.

13.15

60 m Hii.

13.30

Schlagb.1

Schlagb.2

60 m Hii.

Weit 1

Weit 2

13.45

60 m Hii.

14.00

60 m Hii.

14.15

800 m

14.30

800 m

14.45

800 m

15.00

800 m

15.15

1000 m

15.30

1000 m

15.45

1000 m

16.00

1000 m




