Bezirksmeisterschaften Fünfkampf Schüler und Schülerinnen B und C

Veranstalter: Bezirksfachverband Leichtathletik Leipzig
Ausrichter: Kreisfachverband Leichtathletik Leipziger Land
Örtlicher Ausrichter: SV Regis-Breitingen, Abteilung Leichtathletik
Ort: Dr. Fritz-Fröhlich-Stadion, Regis-Breitingen

Tag: Sonnabend, 02.06.2007 Zeit: 10.00 bis 16.00 Uhr

Wettkampfleiter: Dieter Gerlach, Regis-Breitingen Einsatzleiter-Kari: Kornelia Brause, Regis-Breitingen Leiter Auswertung: Wolfgang Niemann, Kitzscher

Meldungen: bis zum 25.05.2007 an: Jens Taube, Koburger Str.205,

04416 Markkleeberg /Mail:Taube1712@aol.com

Wettbewerbe: Schüler/Schülerinnen B (AK 12 + 13) – Fünfkampf

Schüler/Schülerinnen C (AK 10 + 11) – Fünfkampf

Jeweils Einzel- und Mannschaftswertung

Org.-gebühr: pro Teilnehmer 3,00 €

Vorläufiger Zeitplan

Zeit	M 13	M 12	M 11	M 10	W 13	W 12	W 11	W 10
10.00	Weit 1	Weit 2	50 m		Schlagb.1	Schlagb.2		
10.15				50 m				
10.30							50 m	
10.45								50 m
11.00			Weit 1	Weit 2			Schlagb.1	
11.15					75 m			Schlagb.2
11.30						75.m		
11.45	75 m							
12.00		75 m						
12.15					Weit 1	Weit 2	60 m Hü.	
12.30	Ball	Ball						60 m Hü.
12.45			60 m Hü.					
13.00				60 m Hü.				
13.15					60 m Hü.			
13.30			Schlagb.1	Schlagb.2		60 m Hü.	Weit 1	Weit 2
13.45	60 m Hü.							
14.00		60 m Hü.						
14.15					800 m			
14.30						800 m		
14.45							800 m	
15.00								800 m
15.15			1000 m					
15.30				1000 m				
15.45	1000 m							
16.00		1000 m						